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ARMA TU PICADA

Porciones de 300 gr C/U

PAPAS A LA FRANCESA
PAPAS CRIOLLAS

PAPAS EN CASCO
PLATANOS MADUROS

YUQUITAS FRITAS
CHICHARRONES
FAJITAS DE COCHINILLO

FAJITAS DE POLLO
EMPANADAS

*6 de carne

ALITAS BBQ
MORCILLA
COSTILLAS BBQ

CHORIZO

*2 santarrosanos, arepa, papa al
vapor y verdura.

PATACONES

con hogao y carne desmechada.

$10.900
$10.900
$10.900

$10.900
10.900

$20.900

$22.900
$22.900
$14.900

$25.900
$18.900
$25.900
$19.900

$17.900

SANDWICH

Todos van acompanados de
papas a la francesa

BACK CENTRAL

Jaman, tocineta, pechuga, queso
mozzarella, maiz tierno y
vegetales.

VANGUARDIA

Carne desmechada de res, jaman,
queso mozzarella, y vegetales.

HABANA

Carne desmechada de res, papa
chips, queso mozzarella, frijol
refrito, guacamole, jalapernios y
vegetales.

HAMBURGUESAS

Todas van acompanados de
papas a la francesa

TIEMPO EXTRA

Carne artesanal 150 gr, queso
mozzarella, tocineta, papa chips,
tomate y cebolla caramelizada.

EXTREMA

Carne artesanal 150 gr, pechuga 100 gr,
queso mozzarella, papa chips, tomate,
cebolla caramelizada y pifia asada.

TEXANA

Carne desmechada de res 150 gr,
tocineta, queso mozzarella, frijol
refrito, guacamole, papa chips,
cebolla caramelizada y jalapeios.

VEGETARIANA

Proteina a base de vegetales, frijol
refrito, champifiones, tomate, pldtano
maduro, papa chips vy cebolla
caramelizada.

$25.900

$23.900

$24.900

$21.900

$25.900

$23.900

$22.900

CARNES

PUNTA DE ANCA

Corte de 250 gr, papas al vapor y
julianas de verduras.

LOMO

Corte de 250 gr, papas al vapor y
julianas de verduras.

CHURRASCO

Corte de res, papas al vapor y
julianas de verduras.

SOLOMILLO

Corte de 250 gr, bordeado de tocineta,
papas al vapor y julianas de verduras.

PECHUGA APANADA O
GRILLE (A ELECCION)

Corte de 300 gr, papas a la
francesa y julianas de verduras.

TRUCHA GRILLE O FRITA
(A ELECCION)

Trucha entera, papas a la francesa
y julianas de verduras.

TIERRA AIRE

150 gr de lomo + 150 gr de
pechuga, papas a la francesa y
julianas de verduras.

$29.900

$29.900

$29.900

$32.900

$29.900

$29.900

$34.900



ALMUERZQOS

FRIJOLES CHARROS

Frijoles, maduritos, chicharron, arroz

y aguacate. (Jalapenos opcional)

SANCOCHO EN LENA

Elige tu proteina (Espinazo o Pollo),
arroz, aguacate, mazorca y banano

POSTRES
BROWNIE CON HELADO

COPA DE HELADO
3 BOLAS DE HELADO (SABORES A
ELECCION) Y SALSA.

BANANA SPLIT

BANANO, HELADO, FRESAS Y
CHOCOLATE.

ADICIONES (TOPPINGS)

BUBOLS (Mango biche, sandia,
blueberry)

$27.900

$25.900

$9.900

$9.900

$14.900

$2.000

ARTESANAL
BIEN FRIO

LIMONADA NATURAL $6.900
JARRA $17.900
LIMONADA MANGO BICHE $8.900
JARRA $21.900
LIMONADA DE COCO $9.900
JARRA $25.900
LIMONADA FRUTOS ROJOS $9.900
JARRA $25.900
JUGO EN AGUA $6.900
Mango/ mora/ maracuya/
guanabana
JARRA $18.900
JUGO EN LECHE 8.900
Mango/ mora/ maracuya/
guandbana
JARRA $24.900
SODA SABORIZADA 8.900
Maracuyd/ sandia.
JARRA $24.900
FRAPPE VALLUNO $8.900
SODA MICHELADA $7.900
MALTEADA 511900
Vainilla/ fresa
MALTEADA OREO $12.900

PA’ TOMAR
CALIENTICO

CAFE AMERICANO
CAFE CON LECHE
AROMATICA DE FRUTOS

Amarillos/ rojos.

CAFE VANGUARDIA

Premium con licor

HERVIDO PASTUSO

Bebida artesanal a base de canela,

pulpa de fruta y licor.

PA' TOMAR BIEN

FRIO
POSTOBON 400ML
COCA COLA 400 ML
HIT EN CAJA
AGUA CON O SIN GAS
POSTOBON LITRO 1/2

H20 600 ML
BRETANA

MENU INFANTIL

VANGUARDIA KIDS

Caja especial para los pequeiios:
Contiene: fajitas de pollo, papas a
la francesa, jugo hit. De postre:
vaso de helado con bubols (perlas
explosivas) y juguete sorpresa.

$3.900
$5.900
$7.900

$8.900
$11.900

$4.900
$4.900
$2.900
$3.900
$8.900
$4.900
$4.900

$24.900
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4 = PA' TOMAR
DAIQUIRI FRESA
Ron, fresa, limon $19-900 Y ENTU NAR
ORGASMO
Crema de wisky, brandy, amaretto. $21'900 %’f@%@%‘%ﬁ‘o\'
NARGARITA MARACUYA $21.900 \‘ 3232284884
equila, triple sec, maracuya
MARGARITA LIMON . @vanguardiamirador
Tequila, triple sec, limon 320-900

Vanguardia Mirador

MOJITO f
Ran, limon, hierbabuena. $19'900
LAGUNA AZUL
Vodka, curacao azul, soda. $20'900
LONG ISLAND $21_900
Tequila, ron, triple sec, gin.
V|N0 CAL|ENTE $14_900
Copa.
SANGRIA DE VINO TINTO $17.900 - |
TEQUILA ENDIABLADA  $9.900 . W
Shots. .
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CERVEZAS

=TT

CORONA
POKER

CLUB DORADA
TRES CORDILLERAS

Rosada

TRES CORDILLERAS

Negra

AGUILA LIGHT

AGUILA CERD
CERVEZA ENDIABLADA

Cerveza corona, tequila, pimienta,

sal, tabasco y limon.

ADICIONAL MICHELADO
JARRA DE REFAJO

Cerveza, colombiana y malta.

LICORES

:*:

AGUARDIENTE 1/2
AGUARDIENTE AMARILLO 1/2
JUAN DE LA CRUZ 1/2

JOSE CUERVO BOTELLA

$55.900

‘,
$139.900 *x

$7.900
$7.900
$18.900

$2.900
$27.000

$36.900
$49.900
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